Di - es est lae -

7

ti - ti - ae in or - tu re - Nam pro -

14

ces - sit ven - tre vir - gi - na - - - li

21

- er ad - mi - ra - bi - lis, to - tus de - le -

27

cta - bi - lis in hu - ma - ni - ta - te,

33

qui in - ae - sti - ma - bi - lis est

39

fa - bi - lis vi - ni - ta - te.

45

# 4. Dies est laetitiae à 3

Johannes Stomius  
1502-1562

(c<sup>1</sup> - d<sup>2</sup>)

Di - Di - es est lae - ti - - ti - ae

(h - d<sup>2</sup>)

(f - a<sup>1</sup>)

6

in or - tu re - ga - -

11

Nam pro - ces - sit ho di - e de ven - tre

17

na - - - - li pu - er ad - -

22

mi - ra - - bi - lis, to - tus de - le - cta - - bi -

28

lis in hu - ma - ni - ta - -

34

qui in - ae - sti - ma - bi in - ef - fa - -

40

in di - vi - ni - ta - - te.

# 5. Dies est laetitiae à 4

Adam von Fulda  
um 1445-1505

(c<sup>1</sup> - c<sup>2</sup>)  
(f - a<sup>1</sup>)  
(B - d<sup>1</sup>)  
(F - d<sup>1</sup>)

Di - es est lae - ti - ti - ae

Di - es est lae - ti - ti - ae

6

in or - tu re - ga -

in or - tu re - ga - li.

Nam pro -

12

Nam pro - ces - si - e de ven - tre vir - gi -

ces - sit ven - tre vir - gi - na -

18

- li pu - er ad - mi - ra - bi -

pu - er ad - mi - ra - bi - lis,

24

lis, to - tus de - le - cta - - - bi - lis - - -  
to - tus de - le - cta - - - bi - lis in hu -

30

in hu - - ma - ni - ta - - - te,  
ma - ni - - ta - - - te, sti -

36

ae - sti - ma - bi - - - st in - ef - - fa - bi -  
ma - bi - lis in - ef - - fa - bi - lis

42

in di - vi - - ni - ta - - - te.  
in di - vi - ni - ta - - - te.

PROBENPARTITUR  
Ausgabequalität gegenüber Original evtl. gemindert • Evaluation Copy - Quality may be reduced • Carus-Verlag

## DIES EST LAETITIAE

1. Dies est laetitiae  
in ortu regali.  
Nam processit hodie  
de ventre virginali  
puer admirabilis,  
totus delectabilis  
in humanitate,  
qui inaestimabilis  
est et ineffabilis  
in divinitate.
2. Mater haec et filia,  
pater hic et natus,  
quis audivit talia  
deus homo factus.  
Servus est et dominus,  
qui ubique comminus  
nequit comprehendi,  
praesens est et eminus,  
stupor ille geminus  
nescit apprehendi.
3. Angelus pastoribus  
iuxta suum gregem  
nocte vigilantibus  
natum caeli regem  
nuntiat cum gaudio  
iacentem in praesepio  
infantem pannosum  
angelorum dominum  
et prae natis hominum  
forma speciosum.
4. Orbis dum describitur,  
virgo praegnans ibat,  
Bethlehem qui nascitur,  
puer hic nos scribat.  
In illorum curia,  
qui canebant gloriam  
novae dignitatis  
deus in sublimibus.  
Det pacem hominibus  
bonae voluntatis.
5. Christe, qui nos propriis  
manibus fecisti  
et pro nobis omnibus  
nasci voluisti,  
te devote poscimus,  
dele quod peccavimus  
et non introire  
post mortem nos miseros,  
nec simul ad inferos  
patiaris ire.